1

中華民國智障者體育運動協會

113年度第 11次選訓委員會

會議紀錄

時    間：113年 12月 9日（星期一）上午 10時 30分

地    點：本會會議室(台北市昌吉街 55號 2樓 213室)

主 持 人：趙一檜召集人

出席委員：湯選平、陳堅錐、陳淑敏（線上）、鍾淑華（線上）

列席人員： 葉虹伶（線上）、李亮恒

壹、主席致詞：

貳、討論事項：

提案一                                         提案人：本會秘書處

案由：有關「參加 2025年冬季世界特殊奧林匹克運動會」代表隊 114年度

第一階段及第二階段賽前培訓計畫一案，提請討論。

說明：請參閱培訓計畫（如附件）。

決議：修正通過，循程序辦理後續事宜。

案由二                                         提案人：本會秘書處

案由：有關本會培（集）訓教練選手管理辦法修正一案，提請討論。

說明：請參閱管理辦法修正條文對照表（如附件）

決議：修正通過，循程序辦理後續事宜。

參、臨時動議：無。

肆、散會。